PAGE  
9

TĖVŲ KLUBO
VEIKLOS  PROGRAMA 2016 M.
Velžys
2016
I. BENDROJI DALIS


Programa parengta, vadovaujantis 2014–2016 metų gimnazijos veiklos strateginių planu, 2016 metų gimnazijos veiklos plano tikslų ir uždavinių įgyvendinimo ir 2015 metų veiklos kokybės įsivertinimo analize. 

Programą rengė: 
Tėvų klubo pirmininkas –   Vitalijus Džiuvenis
Tėvų klubo valdybos nariai – Silvija Šukevičienė, Eglė Pakarklytė, Audrius Kliučininkas, Jurgita Kadienė, Alma Grigaitienė, Ramūnas Kaminskas, Rimantas Visockis.
II. 2015 METŲ PROGRAMOS  ĮGYVENDINIMO SĖKMINGUMO ANALIZĖ.

1 tikslas. Bendradarbiavimo ir bendradarbiavimo  tobulinimas 

	Eil. 

Nr. 
	Veiklos programos uždavinius  pavyko įgyvendinti 
	Eil. Nr. 
	Veiklos programos uždavinius  nepavyko  įgyvendinti

	1 uždavinys. Aktyviai dalyvauti vietos bendruomenės veikloje

	1.


	Vesti  3 klubo narių susirinkimai, 6 klubo valdybos posėdžiai. Svarstyti   klausimai: metinės veiklos ataskaitos ir metinės programos rengimas, dalyvavimas gimnazijos renginiuose, bendruomenės mokymo, sporto renginių, vakaronės organizavimas, jų finansavimas.

	     1.

2.

3.
	Per mažai dalyvauta Velžio bendruomenės renginiuose
Nepavyko užmegzti  ryšių su Panevėžio rajono nevyriausybinėmis organizacijomis. Planuojama atlikti 2016 m. 

Neparengtas projektas socializacijos klausimais. Nebuvo skelbtas konkursas. Planuojama tai atlikti 2016 m.

	2 uždavinys. Plėsti  Tėvų klubo veiklą gimnazijoje

	1.
2.

3.

4.

5.

6.


	Į Tėvų klubą priimta 18  tėvų. 

Suorganizuota gimnazijos bendruomenės (tėvų, mokinių, mokytojų) vakaronė klasių koncentrais.

Dalyvavo 190 bendruomenės narių. 

Nuolat bendraujama su klasių tėvų komitetais.
 Klubo nariai aktyviai agitavo mokinių tėvus remti gimnaziją 2 procentų pajamų mokesčiu.

Finansuotas   mokinių krepšinio turnyras.

Dalyvauta  mokinių mokslinėje konferencijoje, skirta finansinė parama.

Skirta finansinė parama daugeliui gimnazijos renginių: Mokytojo dienai, Advento vakaronei, Vasario 16 renginiui, tarptautiniam projektui – Latvijoje.

	
	Reikėtų pravesti  bendrą gimnazijos bendruomenės (tėvų, mokinių, mokytojų) vakaronę 



	3 uždavinys. Dalyvauti gimnazijos tradiciniuose renginiuose

	1.

2.

3.

4. 
	Dalyvauta Mokytojo dienos  minėjime – popietėje.

Dalyvauta Bendruomenės šventėje. 

Dalyvauta kituose  gimnazijos renginiuose (pagal gimnazijos veiklos planą). 

Dalyvauta Rugsėjo pirmosios šventėje.
	
	

	2 tikslas.  Ugdymo proceso pamokoje efektyvinimas



	1 uždavinys. Remti ugdymo procesą tobulinančius renginius priemones

	1.
2.

3.

4.
5.
6.


	Didėja tėvų,  prisijungusių prie gimnazijos interneto, skaičius          ( neturi prieigos 1,5 proc. tėvų).
 Tėvai dalyvavo daugumoje renginių
 Dalyvauta mokslinėje mokinių konferencijoje.
Parengtos 4 projektų recenzijos. 
Suorganizuotas seminaras „Mokinių individualių ugdymo planų  viduriniam ugdymui rengimas“. Dalyvavo 76 proc.  klasių tėvų.
Suorganizuotas ir finansuotas bendruomenės mokymo seminaras „Motyvuojantis bendravimas – kaip bendrauti, kad Tave suprastų“.
	1.
	Nepakviesti I-IV gimnazijos klasių tėvai dalyvauti atvirose pamokose, panaudojant IKT.



	5 uždavinys. Dalyvauti kuriant mokinių skatinimo fondą

	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
	Parengta 2015 metų Tėvų klubo gautų lėšų ir išlaidų sąmata.

Kas ketvirti numatoma renginių rėmimo programa. 

Tėvų klubas rėmė 5 gimnazijos renginius.

Kaupiamos gyventojų  pajamų mokesčio 2 % pajamos.  

Nuolat kaupiamos rėmėjų lėšos   mokinių priziniam  fondui. 

Iš prizinio fondo gimnazijos šventėje „Vasara, vasara“

apdovanoti 2 geriausi gimnazijos mokiniai. 

Tėvų klubas  šefavo mokinių parlamento veiklą
	
	


2015 metų programos įgyvendinimą parengė rengimo ir vykdymo grupė: Tėvų klubo valdybos pirmininkas Vitalijus Džiuvenis, valdybos nariai Sivija Šukevičienė, Ramūnas Kaminskas, Jurgita Kadienė, Alma Grigaitienė. Programa  iš esmės įgyvendinta. Nepasisekė parengti projekto, įsilieti į Panevėžio rajono visuomeninių organizacijų veiklą.
III. 2016 METŲ  PRIORITETAS
UGDYMO IR UGDYMOSI KOKYBĖS GERINIMAS.

IV. 2010 METŲ GIMNAZIJOS VEIKLOS  TIKSLAI IR UŽDAVINIAI
1 TIKSLAS. DARBO SU YPATINGŲ POREIKIŲ VAIKAIS ORGANIZAVIMAS.
        Uždaviniai: 

1.1.Renginių, skirtų gabiems vaikams organizavimas ir dalyvavimas juose.
         1.2. Ugdymo procesą tobulinančių renginių, priemonių finansavimas.
          2 TIKSLAS. GIMNAZIJOS FILOSOFIJOS, VERTYBINIŲ NUOSTATŲ  FORMAVIMAS.
        Uždaviniai:

         2.1. Savivaldos institucijų veiklos skatinimas.
         2.2. Plėsti  Tėvų klubo veiklą gimnazijoje.
         2.3. Dalyvauti gimnazijos tradiciniuose renginiuose.
V. VEIKLOS TURINYS
1 tikslas.   Darbo su ypatingų poreikių vaikais organizavimas.      

	1 uždavinys. Renginių, skirtų gabiems vaikams organizavimas ir dalyvavimas juose



	Eil.

Nr.
	Priemonės pavadinimas
	Data 
	Vykdytojai 
	Reikalingos lėšos
	Laukiami rezultatai

	1.
	Pagalba  įgyvendinant gabių vaikų ugdymo programą.
	2016 m.
	Tėvų klubo valdyba


	Esant reikalui
	

	2.
	 Gabių   vaikų trisdešimtuko edukacinės kelionės finansavimas
	2016 m.

kovo, balandžio mėn.
	Tėvų klubo valdyba
	50 Eur.
	Mokiniai susipažins  su Lietuvos mokslo pasiekimais.

	5.
	Lėšų kaupimas vadovėlių ir kitos literatūros  gabiems mokiniams kaupimo programai įgyvendinti. Informacinio centro kampelio „Gabus mokinys“ papildymas naujausia moksline literatūra.
	2016 m. 
	Tėvų klubo valdyba. 
	50 Eur.
	Mokiniai galės pasinaudoti naujausia literatūra ugdymuisi.

	6.
	Mokinių  prizinio fondo pildymas, panaudojant tėvų ir rėmėjų lėšas.
	Iki 2016 m. 
birželio
mėn.
	Tėvų klubo valdyba
	530 Eur.
	 Sukauptos piniginės lėšos bus panaudotos renginiams remti mokinių renginiams.

	7.
	Geriausiai  besimokančių   ir aktyviausių mokinių (apdovanojimai  „Vasara, vasara“  šventėje) skatinimas.
	2016 m.
gegužės mėn.
	Tėvų klubo valdyba
	60 Eur.
	  Gabiausi  mokiniai apdovanoti  piniginiais prizais.

	8.
	Gimnazijos  Mokinių mokslinės konferencijos rėmimas.
	2016 m. balandžio mėn.
	Tėvų klubo valdyba

	
	Pagal gimnazijos metų veiklos planą.

	2 uždavinys. Ugdymo  procesą tobulinančių renginių, priemonių finansavimas
	
	2009 m.
	Tėvų klubo valdyba
	500 Lt.
	Mokinių mokslinės draugijos renginių ataskaitos

	Eil.

Nr.
	Priemonės pavadinimas
	Data 
	Vykdytojai 
	Reikalingos lėšos
	Laukiami rezultatai

	1.
	2016 metų  pajamų ir išlaidų sąmatos, panaudojant gyventojų pajamų mokesčio 2 procentus, rėmėjų ir tėvų lėšas rengimas.
	2016 m. sausio mėn. 
	Tėvų  klubo valdyba
	80 Lt.
	Bus įgyvendinti gimnazijos organizuojami renginiai.

	2.
	Lėšų, skirtų dalyvauti ir remti netradicinių dienų programos renginius, kaupimas.
	2016 m.
	Tėvų klubo nariai 
	30 Eur.
	Pravesta mokytojo, savivaldos dienos, Advento  ir  tėvų vakaronės, Madų šou ir kt. renginiai.

	
	
	
	
	
	

	3.
	 Tėvų kvietimas  dalyvauti atvirose pamokose (pagal gimnazijos atvirų pamokų grafiką, skelbtą internetiniame puslapyje).
	2016 m. antras pusmetis

	A.Kliučininkas, J.Kadienė, 
A.Grigaitienė, R.Kaminskas
	
	Tėvai susipažins su ugdymo procesu.

	4.
	Pagalba rengiant mokinių  projektus, padėti surasti projektų praktinės dalies vykdymo objektus, dalyvavimas konferencijoje „Projektai mūsų gyvenime“.
	2016 m. 

birželio  mėn.1 d.
	J.Stanislovaitienė, E.Pakarklytė 
	30 Eur.
	Bus pravesta konferencija

 „Projektai mūsų gyvenime“.

	5.
	 Organizavimas   ir dalyvavimas  seminare „Mokinių Individualių ugdymo planų  viduriniam ugdymui rengimas“.
	2016 m.
kovo  mėn.
	II gimnazijos  klasių mokinių tėvai
	
	Tėvai  ir vaikai išmoks parengti mokinio individualų ugdymo planą.


2 tikslas. Gimnazijos filosofijos, vertybinių nuostatų formavimas
	Eil.

Nr.
	Priemonės pavadinimas
	Data 
	Vykdytojai 
	Reikalingos lėšos
	Laukiami rezultatai

	1 uždavinys. Savivaldos institucijų veiklos skatinimas


	1.
	 Ryšių su Kėdainių rajono nevyriausybinėmis organizacijomis plėtojimas. 
	Nuolat 
	,,Tėvų klubo“ valdyba
	
	Dalyvaus Panevėžio rajono nevyriausybinių organizacijų veikoje.

	2.
	Dalyvavimas organizacijos posėdžiuose, seminaruose.
	Pagal planą


	S.Šukevičienė,
A.Grigaitienė

	
	Bus apsvarstyti  aktualūs klausimai.
Posėdžių protokolai.

	3.
	 Dalyvavimas nevyriausybinių organizacijų  konkursuose sveikatingumo, sveikos mitybos, gabių vaikų ugdymo ir kt. klausimais.
	Esant reikalui
	,,Tėvų klubo“ valdyba


	
	Bus parengtas projektas.

	4.
	Projekto  mokinių socializacijos tema parengimas.
	2016 m.    vasario mėn.
	A.Kliučininkas, J.Kadienė, A.Grigaitienė, R.Kaminskas.


	300 Eur.
	Pravesti  renginiai, parengta ataskaita.

	2 uždavinys. Plėsti  Tėvų klubo veiklą gimnazijoje



	1.
	Naujų narių priėmimas (pirmų  klasių mokinių tėvai, naujų mokinių tėvai )
	2016 m

spalio mėn. 
	Tėvų klubo valdyba
	
	Tėvų klubo narių skaičius padidės

	2.
	Tėvų klubo ataskaitinė rinkiminė konferencija
	 2016 m. kovo mėn.
	Tėvų klubo valdyba
	30 Eur.
	Bus išrinkta nauja Valdyba

	3.
	Gimnazijos  bendruomenės (tėvų, mokinių, mokytojų) vakaronės „Bendravimas – vertybė“  organizavimas.
	2016 m.
lapkričio mėn.


	Klasių tėvų komitetų nariai
	70 Eur.


	Gerės ryšys tarp mokinių, tėvų ir mokytojų.

	4.
	Aktualių  gimnazijos  klausimų aptarimas, ryšių palaikymas su klasių tėvais.
	Pagal 

klasių  vadovų planus
	,,Tėvų klubo“ valdyba


	
	Stiprės klasių bendruomenės.

	5.
	Tėvų   ir mokinių darbų foto parodos parengimas.
	2016 m. 

spalio mėn.
	S.Šukevičienė
	30 Eur
	Bendruomenė susipažins su mokinių ir tėvų darbais.

	6.
	Sporto   renginių organizavimas ir finansavimas:

6.1.Sporto šventė (smūginio, estafečių, kvadrato varžybos).
6.2. Krepšinio turnyras, skirtas Velykų šventei.
6.3. Tinklinio turnyras. 

.
	2016 m.
birželio mėn.

2016 m. 

balandžio mėn.

2016 m. vasario mėn.

2016 m. 

rugsėjo mėn.
	S.Šukevičienė, J.Stanislovaitienė, R.Kaminskas, 

J.Kadienė,
 A.Grigaitienė

	30 Eur.
50 Eur.

30 Eur.

30 Eur.
	Stiprės bendruomenės ryšiai.

	7.
	Bendruomenės  mokymų bendravimo kultūros, paauglių auklėjimo klausimais inicijavimas.
	2016 m.

spalio      mėn.
	S.Šukevičienė,
V.Džiuvenis, R.Kaminskas, 

J.Kadienė,
	50 Eur.
	Seminare dalyvaus 70 klausytojų.

	8.
	Bendro  renginio su mokinių Parlamentu
(bendra tėvų- vaikų viktorina) organizavimas.
	2016 m.          birželio   mėn.
	
	
	

	9.
	Pagalba organizuojant mokinių „Karjeros dieną“.
	2016 m.          gegužės 4 d.
	A.Kličininkas,
D.Gedgaudienė,

N.Žemaitienė
	
	Mokiniai susipažins su  įvairiomis profesijomis.

	3 uždavinys. Dalyvauti gimnazijos tradiciniuose renginiuose



	1.
	Mokytojo dienos  minėjimas – popietė.

 
	2016 m.

spalio      mėn. 5 d.
	,,Tėvų klubo“ valdyba
	50 Eur.
	Stiprės bendruomenės ryšiai.

	2.
	Rugsėjo pirmosios šventė.
	2016 m. 

rugsėjo mėn. 1 d.
	,,Tėvų klubo“ valdyba
	50 Eur.
	Stiprės bendruomenės ryšiai.

	3.
	Šimtadienio šventė.             
	2016 m    vasario mėn. 
	R. Kaminskas, 

J. Kadienė,
	
	Stiprės bendruomenės ryšiai.

	4.
	Advento vakaronė.
	2016 m.
gruodžio

mėn.
	R. Visockis,
A. Kliučininkas, 

J. Kadienė
	
	Stiprės bendruomenės ryšiai.


VI. ĮGYVENDINTOS PROGRAMOS ĮVERTINIMAS
Programos įgyvendinimą 2016 m. lapkričio mėn. įvertins rengimo ir vykdymo grupė: Tėvų klubo pirmininkas Vitalijus Džiuvenis, Tėvų klubo valdybos nariai Silvija Šukevičienė, Ramūnas Kaminskas, Jurgita Kadienė, Alma Grigaitienė. Programa bus vertinama, išanalizavus tikslų ir uždavinių įgyvendinimą ir įsivertinus, ar pasiektas laukiamas rezultatas.

PAGE  

